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Emri dhe Mbiemri Pikët Nota

Teuta Kastrati 100 10

Edmond Kabashi 71 8

Ramadan Sopaj 60 7

Enes Vezaj 50 6

Marigone kryeziu 44 6

Redmond Bajraktari 40 6

Albion Emërllahu 40 6

Meldina Alija 40 6

Fitore Serbica 40 6

Jetmir Kokaj 40 6

Ruan Hasani 35 5

Kujtime Aliaj 34 5

Meriton Dida 34 5

Llaura Mesulaj 30 5

Egzon Kokaj 29 5

Jeton Berisha 24 5

Shaip Krasniqi 20 5

Adem Namlligji 20 5

Erdi Tejeci 20 5

Klodian Ajazaj 20 5

Fatime Nazaj 20 5

Shkodran Morina 0 5

Nderim Krasniqi 0 5

Argjend Morina 0 5

Armir Hasani 0 5

Mjellma Abazaga 0 5

Omer Muhameti Abstenim

Arbër Hoti Abstenim

Liriana Hoti Abstenim

Rezarta Sokoli Abstenim

Vullnet Vraniqi Abstenim

Argetim Morina Abstenim

Enti Kryeziu Abstenim

Florent Gutaj Abstenim

Dardan Krasniqi Abstenim

Ilir Idajet Krasniqi Abstenim

Agron Sallahi Kopjim

Kushtrim Daqi Kopjim

Albrim Ukaj Kopjim

Mahir Halimi Kopjim

Neshat Tafallari Kopjim


